
INFORMACIJA APIE ALYTAUS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS PRADEDAMUS MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS, 

NUSTATYTUS MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ LAIMĖTOJUS IR KETINIMŲ SUDARYTI OIRKIMŲ SUTARTIS, SUDARYTAS 

MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ SUTARTIS  

(asmuo ryšiams: Alytaus rajono vietos veiklos VPS administratorė Brigita Montvilaitė, Naujoji g. 48, Alytus, tel.: (8-315) 377 27, el. p.: 

b.montvilaite@alytausrvvg.lt) 

2020 m. 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo objektas Pirkimo būdas, 

pasirinkimo 

priežastys 

Numatomos ir 

sudarytos 

pirkimo 

sutarties kaina, 

Eur su PVM 

Laimėtojas, pasirinkimo priežastys Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subteikėjus (jei 

žinoma) 

1. Kopijavimo popierius Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

247,50 Eur UAB „Remedija“ - 

2. 6 mokymai (tarptautinis 

bendradarbiavimo pr. lėto 

keliavimo) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

6 000,00 Eur Henrieta  Miliauskienė (fiz. asmuo) - 

3. Viešinimo straipsnis 

(kvietimas) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

54,51 Eur UAB „Dzūkų žinios“ - 

4.  Kompiuterio remontas Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

30,25 Eur UAB „ATEA“ - 

5. 6 Patyriminiai mokymai 

(tarptautinis bendradarbiavimo 

pr.) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 
9 293,70 Eur Henrieta  Miliauskienė (fiz. asmuo) - 

6.  Patyriminių mokymų 

maitinimas (tarptautinis 

bendradarbiavimo pr.) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

240,00  Eur R. Truskienės IĮ „Altreva“ - 

7. Patyriminių mokymų Mažos vertės pirkimų 240,00 Eur UAB „Rinvalis“ - 

mailto:b.montvilaite@alytausrvvg.lt


maitinimas (tarptautinis 

bendradarbiavimo pr.) 

tvarkos aprašu 

8. Lėktuvo bilietas (Vilnius-

Berlynas- Vilnius) (tarptautinis 

bendradarbiavimo pr.) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

172,00 Eur UAB „Kauno piligrimas“ - 

9. Viešinimo straipsnis 

(kvietimas) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

27,77 Eur UAB „Dzūkų žinios“ - 

10. Kelionė-tarptautinis seminaras 

Kroatijoje (2 asm.) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

1 190,00 Eur UAB „Pegaso kelionės“ - 

11. Tonerio kasetės, 2 vnt. Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

114,00 Eur UAB „Sinerta“ - 

12. Mokymai savanoriams Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

750,00 Eur UAB „Vadybos pokyčių 

konsultavimas“ 

Ne iš strategijos lėšų 
apmokėta 

13. Patyriminių mokymų 

maitinimas (tarptautinis 

bendradarbiavimo pr.) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

240,00 Eur Renos Truskienės IĮ „Altreva“ - 

14. Mokymai (VPS potenc. 

pareiškėjms) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

765,00 Eur Vilma Atkočiūnienė (fiz. asmuo) - 

15. Viešinimo straipsnis 

(kvietimas) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

33,53 Eur UAB „Dzūkų žinios“ - 

16. Mokymai (VPS potenc. 

pareiškėjms) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

765,00 Eur Vilma Atkočiūnienė (fiz. asmuo) - 

17. Dalyvių maitinimas (iš VPS 

mokymų) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

104,54 Eur UAB „Skonių pynė“ - 

18. Mažas bendrovės identiteto 

vadovas (tarptautinis 

bendradarbiavimo pr.) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

1 600,00 Eur Pirkimas iš užsienio - 

19. Moderavimas per Skype 

Projektų priežiūra 3 mokymai 

(tarptautinis bendradarbiavimo 

pr.) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

365,12 Eur Pirkimas iš užsienio - 

20. Kompiuterio remontas Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

20,25 Eur UAB „ATEA“ - 

21. Tarptautinio bendr. mokymai Mažos vertės pirkimų 1 680,00 Eur UAB „MK ekspertų grupė“ - 



(3 iš 18) tvarkos aprašu 

22. Patyriminių mokymų 

maitinimas (tarptautinis 

bendradarbiavimo pr.) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

240,00 Eur Renos Truskienės IĮ „Altreva“ - 

23. Mokymai  (iš VPS mokymų) Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

765,00 Eur Vilma Atkočiūnienė (fiz. asmuo) - 

24. Kompiuterio remontas Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

30,25 Eur UAB „ATEA“ - 

25. Patyriminių mokymų 

maitinimas (tarptautinis 

bendradarbiavimo pr.) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

240,04 Eur Renos Truskienės IĮ „Altreva“ - 

26. Dalyvių maitinimas (iš VPS 

mokymų) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

182,95 Eur UAB „Skonių pynė“ - 

27. Lėto turizmo vystyme 

maitinimas (tarptautinis 

bendradarbiavimo pr.) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

104,56 Eur UAB „Minolga“ - 

28. Lėto turizmo vystyme 

maitinimas (tarptautinis 

bendradarbiavimo pr.) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

68,80 Eur UAB „Skonių pynė“ - 

29. Už lektoriaus pasl. mobiliam 

patyrim. seminarui Alytus-

Pagėgiai (tarptautinis 

bendradarbiavimo pr.) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

1 546,00 Eur  Henrieta  Miliauskienė (fiz. asmuo) - 

30. mobiliam patyrim. seminarui 

Alytus-Pagėgiai maitinimas 

(tarptautinis bendradarbiavimo 

pr.) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

588,15 Eur UAB „Agrūnė“ - 

31. Patalpų nuoma (Druskininkai) 

(tarptautinis bendradarbiavimo 

pr.) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

98,35 Eur Leipalingio miestelio bendruomenė - 

32. Konferencijų salės nuoma 

(Birštonas) (tarptautinis 

bendradarbiavimo pr.) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

119,00 Eur Birštono kultūros centras - 

33. maitinimas (tarptautinis Mažos vertės pirkimų 99,00 Eur MB „Edvėja“ - 



bendradarbiavimo pr.) tvarkos aprašu 

34. Konferencijų salės nuoma 

(Alytus) (tarptautinis 

bendradarbiavimo pr.) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

82,50 Eur Alytaus r. sav. viešoji biblioteka - 

35. Išorinės ženklinimo priemonės  Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

1000,00 Eur UAB „ALT reklama“ - 

36. Transportas į Pagėgius  

(tarptautinis bendradarbiavimo 

pr.) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

790,00 Eur UAB „Kautra“ - 

37. Viešinimo straipsnis 

(kvietimas)  

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

29,00 Eur UAB „Dzūkų žinios“ - 

38. Viešinimo straipsnis 

(kvietimas) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

30,24Eur UAB „Dzūkų žinios“ - 

39. Tarptautinis 

valdymas(tarptautinis 

bendradarbiavimo pr.) 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

4 214,12 Eur Pirkimas iš užsienio - 

40. PER konferencija; Tarpt. 

internetinė svetainė; išorės per. 

priežiūra 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

1 988,85 Eur Pirkimas iš užsienio - 

41. Išorės per. priežiūra; tarpt. 

mokymai; tarpt. interneto sv. 

kūrimas; konceptuali 

fotografija; tarpt. fotosesija; 

PER koncepsija 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

4 056,63 Eur Pirkimas iš užsienio - 

42. Turto draudimas  Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

80,00 AAS „BTA insurance company“ Ne iš strategijos lėšų 
apmokėta 

43.  

Internetinės svetainės rašymas; 

PER koncepsija/ viešieji ryšai 

tarpt.;  

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

2 373,00 Pirkimas iš užsienio 
 

44.  

2 viešinimo str. 158 kv. cm x2 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

65,00 UAB „Dzūkų žinios“ 
 

45. Viešinimo str. 145 kv. cm  Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

29,83 UAB „Dzūkų žinios“ 
 



46. „Dainavos žodis“ prenumerata 

12 mėn.  

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

19,20 UAB „Dzūkų žinios“ 
 

47.  

Biuro popierius 

Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

57,98 UAB „Remedija“ Ne iš strategijos lėšų 
apmokėta 

48. Suvenyrai  Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu 

179,00 Alytaus r. sav. kultūros centras Ne iš strategijos lėšų 
apmokėta 

 


